AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO 
DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio de sua Pregoeira, torna 

público, aos interessados que o Pregão Presencial nº 002/2022, cujo o objeto 
trata-se de: Aquisição de 3.500 L (três mil e quinhentos litros) de Gasolina e 

500 L (quinhentos litros) de Álcool para consumo dos Veículos da Câmara 
Municipal de Poconé-MT, que fora realizada no dia 02 de agosto de 2022, as 
10:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Poconé-MT, Praça da Matriz, 

n° 344, Centro, na sala das sessões, não houve novamente participantes,